关于安全隐患整改工作情况成果报告（9 篇）

    关于安全隐患整改工作状况成果报告（9篇）

    安全隐患整改报告怎么写?随着个人的素养不断提高,

工作报告对我们其实并不生疏,以下是我整理的一些关于安

全隐患整改工作状况成果报告，欢迎阅读参考。

    关于安全隐患整改工作状况成果报告篇 1

    20__年 4 月 8 日，督导组对下属单位中心敬老院进行了

检查，查出存在安全隐患，并下发了《县安全生产委员会关

于民政局限期整改安全隐患的督办通知》。事后，予以高度

重视，马上行动起来，针对《通知》中所提出的6 项消防安

全隐患问题，进行切实可行的仔细整改现将整改状况报告如

下：

    一、存在的问题

    （一）未落实消防安全责任制。

    （二）停用自动消防设施。

    （三）消防掌握设置不符合标准，无人会操作，无人值

班。

    （四）室内、室外消火栓无水。

    （五）两具 abc4 型手提式干粉灭火器过期。

    （六）自动消防设施维护保养不到位，未签订维保单位。

    二、整改措施

    （一）现已落实消防安全责任制，制定消防责任相关制

度。

    （二）停用自动消防设施的问题，已与消防维保公司联

系，对自动消防设施进行维保，维保公司已制定方案。

    （三）消防掌握设置不符合标准，无人会操作，无人值

班问题，现将聘请一名专职值班人员，聘请后拟于5 月份送

到消防学校学习。

    （四）室内、室外消火栓无水的问题，已于维保公司联

系，维保公司将消防设施维保后，解决消防栓通水问题。

    （五）两具 abc4 型手提式干粉灭火器过期问题，现已

完成更换，并再次进行了检查。

    （六）自动消防设施维护保养不到位，未签订维保单位

的问题，将签订维保公司，对自动消防设施进行维保。

    三、整改时限

    即日起，对养老机构存在消防安全隐患进行排查，并在

5 月底完成消防设施改造项目，全面落实岗位责任制，杜绝

责任事故，掌握非责任事故的发生。

    四、工作要求

    （一）加强组织领导。成立以局长为组长，分管局长为

副组长和各股室负责人为成员的整改工作领导小组。根据分

管职能制定详细的时间进度表，组织力气限时整改。

    （二）确保整改到位。对查出的安全隐患问题坚持整改

不到位不放过，确保各项问题整改到位。

    关于安全隐患整改工作状况成果报告篇 2

    依据__市教育局的《关于开展学校安全隐患排查整改活

动的通知》，我校为切实加强学校各方面的安全工作，杜绝

重大安全事故的发生，对学校各方面安全状况进行了全面的

排查，取得了很好的效果，现将有关状况汇报如下：

    一、严格落实通知精神。

    接到教育局的通知后，学校立刻召开班子会议，校长对

通知精神做了详细传达，由校长亲自部署，组织、指挥，主

管领导详细负责，对校舍安全、食品卫生、消防安全、校内

保卫、交通安全、安全教育等各方面进行周密部署。紧接着

又召开了炊管人员和保卫人员紧急会议。

    二、严格完善落实各项规章制度。

    完善了《__学校重大食品卫生安全预案》、《门卫职责》，

特殊是对食堂工作提出了详细要求，如《食堂人员操作职责》

《食堂人员卫生要求》等各项规章制度肯定落实到位。

    三、成立了“安全监督小组”。

    以__校长为组长的学校安全工作组织机构，进一步明确

了责任分工。对学校食堂、楼道、门口进行监督，定点值班，

并严格地责任到人，一名领导带两名数学老师，每天负责同

学上下学、上下操等集体活动的监管，以确保校内的安全。

    组长：

    副组长：

    组员：

    四、实行的措施、方法。

    我校从__年十一月份才开头正式使用，各种设施和设备

虽然都是新的，但是为了切实消退校内内、外安全隐患，爱

护好学校财产安全和维护广阔老师、同学的身体健康和生命

安全，维护正常的教育教学秩序，我校仔细对校内校外进行

了彻底的安全工作自查、自纠。

    (一)、校内自查：

    1、我们建立安全检查领导小组，由后勤校长__组长，

几位教育主任、德育主任和班主任任副组长对学校此项活动

进行检查。同时，将各室相关规章制度入境上墙，并对各室

派专人负责。在校舍管理方面，以制度促管理。

    2、在消防和保卫上，在防火上，我们检查防火的消防

水，同时仪器室、微机房、图书室、体育器材室、财务室等

等重要科室安装了防盗门和安装了防护网，同时我们制定了

应急预案，如有问题准时实行相应措施。保卫上，我们学校

通过与开发区保安公司协商派给了我们 2名保安人员日夜巡

逻保卫。

    3、食堂和校内消毒，我们不仅一次对食堂的各种食品

进行检查、监督，还要常常性地对同学带入校内的各种食品，

像便利面、各种膨化食品进行检查，同时实行强制手段，让

同学在校内里严禁利用课间吃零食，削减不合格食品对同学

的危害。以预防为主，常备不懈。

    食品的选购、储存：米、面、调料均从信誉度高的商场

定点购买，选择有质量体系保证的产品,符合卫生要求，油、

肉均从大型超市购买。

    我校食堂有特地的储存间，食品严格按要求生熟分开、

冷热隔离，随用随买，保证食品的新奇，过期食品一律销毁，

能防潮、防鼠、防蝇、防霉变、防非操作人员进入。

    食品的加工能做到规范操作，生、熟食分开加工;餐具

灶具按时消毒，餐具消毒使用防疫站指定的产品。

    4、我们对学校部分和幼儿园进行统一领导，各负其责，

各司其职，各尽所能，同时派专人负责本单位院内的重大安

全事故在第一时间的处理、现场爱护、状况上报，将各任职

人员名单上墙公布，同时 24 小时保持通讯畅通，对各接近

医院、急救中心电话号码上墙，同时使全体师生牢记急救电

话 120。

    5、对水、电、暖进行了安全检查。

    6、对进入学校的来客进行登记、询问，保证师生的人

身安全。

    (二)、校外自查：

    1、交通安全，利用全校广播会、班会等形式对同学进

行交通法规教育，我们要求班主任每天放学都要提示交通安

全。同时我校还和开发区交警队联系每天上、放学交警人员

来我校门口及交通路口进行指挥，这样保证了师生的交通安

全。

    2、我们对我校的接送班车及周边的网吧及嬉戏厅进行

了彻底整顿。

    安全工作，警钟常鸣，安全无小事，我校全体教职工已

将安全工作纳入每天工作的重要日程中。我们将为创建“学

习型学校、平安学校”不断努力!

    关于安全隐患整改工作状况成果报告篇 3

    结合__市安全生产实际状况，由市安委办牵头，组织市

安监局、住建局、消防大队、__镇政府等部门组成专项检查

组于 20__年 3 月 16—23 日对全市建筑工地员工宿舍进行安

全生产专项检查整治。现将检查状况汇报如下：

    一、工作状况

    在这次对全市建筑工地员工宿舍进行安全生产专项检

查中，我们重点对全市建筑工地员工宿舍的消防、安全用电

等状况进行了专项检查，在这次排查整治中，共检查了__建

筑安装工程公司__市__分公司__项目部等六个建筑工地员

工宿舍，共发出检查看法书 5份。

    二、检查发觉存在的安全隐患状况

    从专项检查状况发觉，我市大部分建筑工地员工宿舍存

在以下问题：

    1、员工的消防安全意识淡薄

    施工单位雇佣临时民工流淌性大，没有经过严格的管理

和消防安全学问培训，消防安全意识淡薄，不了解、不把握

基本的消防学问，不会利用灭火器扑救初期火灾，不会报警、

不会组织人员疏散，尤其是施工时间短、作业分散的民工，

很难落实消防安全管理工作。

    2、管理层对消防安全管理不到位

    用电量大、电气线路敷设不规范，违章安装电气设备、

私拉乱接电气线路现象较为严峻，也有的直接将配电装置安

装在可燃构件上。施工单位忽视烟头点火源管理，民工宿舍;

建筑材料堆场;可燃、易燃物较多，并且雇佣的临时民工、

外来人员吸烟的随便性强，一旦将烟头丢弃在火灾危急等地

方，时间一长，极易造成火灾。

    三、措施及建议

    针对检查中发觉的安全隐患问题，检查组当场提出整改

看法，要求有安全隐患的建筑工地马上进行整改。为做好我

市建筑工地的安全生产工作，现提出以下建议：

    1、加强建筑工地施工现场、室内外装饰装修工程施工

现场、工人宿舍、仓库、木作加工场、食堂、配电室及明火

作业等防火重点部位的消防安全管理。合理配置足够数量的

消防灭火器材，确保消防灭火设施齐全有效，消防疏散通道

的畅通，并设置醒目的消防标志牌。建立企业领导和值班人

员检查、巡查制度。明确应急处置方法，把消防安全保卫工

作落实到详细岗位、详细人员身上，值班人员 24 小时在岗

在位，仔细做好检查巡查工作，并能娴熟使用灭火器材和报

警设施，全力实现防患于未然，确保消防安全工作万无一失。

    2、加强施工现场及员工宿舍的用电管理。施工单位确

定一名经过安全生产和消防安全培训合格的具有特种作业

操作证的电工正确合理地安装及修理电气设备，常常检查电

气线路、电气设备的运行状况，重点检查线路接头是否良好、

有无保险装置、是否存在短路发热、绝缘损坏等现象。

    3、建设主管部门要在建筑施工行业广泛开展消防、安

全生产法律法规、基本常识的宣扬教育工作和培训，向广阔

职工宣扬有关消防、安全生产的法律法规和消防、安全生产

常识，使广阔职工的安全生产、消防安全意识和防火灭火技

能得到进一步提高，形成群防群治的消防、安全生产局面。

    4、市住建局、公安消防部门和市安监局要根据各自职

能分工，加强对所监管工程安全生产、消防安全工作的监督

检查和指导。对不仔细履行消防、安全生产职责，形成重大

消防安全事故隐患和重大安全生产事故隐患的责任单位，要

严厉 查处，必要时，实行停产整顿措施，限期整改，彻底

消退隐患。

    关于安全隐患整改工作状况成果报告篇 4

    依据国网__省电力公司__县供电公司《关于__县煤矿高

危客户用电存在安全隐患状况的请示》平电办【20__】40 号

文件，提出了我公司现阶段用电方面存在的问题，经过我公

司讨论。对用电存在的安全隐患，实行针对性措施，提出准

时整改报告，报告如下：

    一、我矿现阶段供电的双电源不具备双专线问题。

    当前我矿属于矿井基建阶段，新的 10KV双回路尚在建

设中。其中一趟线为 10KV电源由陈家庄变电站引入，已完

成扫尾；另一趟线为 10KV电源由蚕石变电站引入，处于扫

尾阶段，一旦具备送电条件，我矿新的双路就全面投入运行。

    二、600KW两台发电机出口电压与保安负荷电压不匹配，

不能做为应急电源。

    由于新配电室正在调试中，不能正式供电使用，发电机

组升压部分正在施工中，一旦新配电室峻工，两台 600KW发

电机会同步投入使用。

    三、东明线损坏严峻，无法保证安全供电。

    816 东明线线路受损比较严峻，在加强巡查的基础上，

我们将根据__县电网统一调度，进行线路检修，检修时重点

解决文件中提及的安全隐患。

四、整改措施

    针对上述问题，我公司将进一步规范井下、地面用电。

详细如下：

    1、对现有的线路加大维护力度，发觉隐患准时汇报处

理。

    2、配电值班人员准时汇报当日运行状况。

    3、根据应急预案处置好各种突发状况，保证用电安全。

    4、在此期间，井上下禁止消失大型作业方案，不准有

超负荷用电作业。

    关于安全隐患整改工作状况成果报告篇 5

    我校地处农村，同学和家长安全意识较为淡薄，所以安

全工作时刻不能松懈，“没有安全就没有一切”这是从学校

领导到广阔老师的一条信念。为了进一步加强和改进学校安

全工作，切实保障全体师生的生命及财产安全，维持学校正

常的教育教学秩序，20__年秋季开学初对我校各项安全工作

进行了仔细细致的排查。现将此次进行排查状况及整改状况

汇报如下：

    一、高度重视细心组织仔细落实

    校内安全涉及到千家万户，牵涉到社会稳定。我校于 9

月 1——3 日进行了校内及学校周边环境的安全检查。一是

我校做到了安全工作警钟长鸣，常抓不懈。二是健全了组织，

三是排查全面，检查细致。

    二、校内安全工作基本状况

    1、学校内部制度建设比较完善，学校定期检查、教育，

防止意外事故的发生，努力营造良好的育人环境。

    2、全校定期进行安全自查自改，每天支配有教职工在

学校值班，上课期间，校外人员不得任凭进入校内。

    三、学校安全隐患排查

    仔细检查校内各部位安全状况。学校安全工作领导小组

对学校房屋及各设施进行了仔细检查。对自查中查出的每一

处安全隐患均记录在安全检查记录表，对自查出的事故隐患

提出详细整改方法。学校进行安全隐患排查治理，其有关状

况如下：

    （一）学校重要设施、场所的安全状况。

    1、检查学校安保器材，发觉监控设备损坏，无图像，

已上报并联系有关人员进行售后服务。

    2、全面检查用电线路，发觉学校外线路干线消失老化

现象，已马上更换。学校微机使用多年，配置也低，常常消

失故障，现正争取更换。

    3、学校部分教室门窗有损坏现象，已请师傅修理，加

固。

    4、校舍安全形势严峻、不容乐观：

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/88800103310

4006113

https://d.book118.com/888001033104006113
https://d.book118.com/888001033104006113